
OSNOVNA ŠKOLA VISOKA - SPLIT 
KLASA:  400-01/ 15-01/14 
URBROJ: 2181-43-015-01 
Split, 26.11. 2015. 
           Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( NN 90/11) i članka 81. Statuta Osnovne škole Visoka, Split  
Školski odbor na sjednici održanoj 26.11.2015. god. donio je 
 

 

 

PLAN NABAVE ŠKOLE ZA 2016. GODINU 
REDNI 
BROJ 

KONTO PREDMET NABAVE PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE BEZ PDV-
a 

POSTUPAK 
NABAVE 

UGOVOR ILI 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO TRAJANJE 
UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 
ILI OKVIRNOG SPORAZUMA 

1. 3211 Službena putovanja 30.000,00 Bagatelna nabava    

2. 3213 Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

 2.000,00 Bagatelna nabava    

3. 32211 Uredski materijal  20.000,00 Bagatelna nabava    

4. 32212 Literatura    2.000,00 Bagatelna nabava    

5. 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje 

   6.000,00 Bagatelna nabava    

6. 32216 Materijal za higijenske potrebe i 
njegu 

  4.000,00 Bagatelna nabava    

7. 32219 Ostali materijal za potrebe 
redovnog poslovanja 

  9.000,00 Bagatelna nabava    

8. 32234 Motorni benzin i dizel gorivo     1.000,00 Bagatelna nabava    

9. 32242 Mat. i dijel. za tekuće i investic. 
održav.  postrojenja i opreme 

 10.000,00 Bagatelna nabava    

10. 32244 Ostali mater. i dijel. za tekuće i 
investicijsko održavanje 

 10.000,00 Bagatelna nabava    

11. 32251 Sitni inventar    5.000,00 Bagatelna nabava    

12. 32271 Službena, radna odjeća i obuća    2.000,00 Bagatelna nabava    

13. 32311 Usluge telefona, faxa i interneta  10.000,00 Bagatelna nabava    

14. 32313 Poštarina     5.000,00 Bagatelna nabava    

15. 32321 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja građevinskih 

objekata  

   2.500,00 Bagatelna nabava    



 
16. 

 
32322 

 
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i opreme 

 
 8.000,00 

 
Bagatelna nabava 

   

17. 32329 Ostale usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja  

 8.000,00 Bagatelna nabava    

18. 3233 Usluge promidžbe i informiranja     160,00 Bagatelna nabava    

19. 32341 Opskrba vodom  9.000,00 Bagatelna nabava    

20. 32342 Odvoz smeća       17.000,00 Bagatelna nabava    

21. 32343 Deratizacija i dezinsekcija  5.000,00 Bagatelna nabava    

22. 32344 Dimnjačarske usluge  5.000,00 Bagatelna nabava    

23.   32349 Ostale komunalne usluge  7.000,00 Bagatelna nabava    

24. 32363 Laboratorijske usluge  5.000,00 Bagatelna nabava    

25. 3238 Računalne usluge 11.500,00 Bagatelna nabava    

26. 3239 Ostale nespomenute usluge  6.000,00 Bagatelna nabava    

27. 32931 Reprezentacija   4.000,00 Bagatelna nabava    

28. 32941 Članarine   1.000,00 Bagatelna nabava    

29. 3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

 2.360,00 Bagatelna nabava    

30. 3431 Bankarske usluge  2.000,00 Bagatelna nabava    

31. 32231 Električna energija      110.000,00 
Hep (60.000,00) 
Opskrba (50.000,00) 

Postupak nabave 
provodi Grad Split 

   

32. 32239 Lož ulje     120.000,00 Postupak nabave 
provodi Grad Split 

   

33. 32319 Prijevoz učenika  2.400,00 Bagatelna nabava    

34. 32361 Zdravstvene usluge       14.000,00 Bagatelna nabava    

        

  UKUPNO 455.920,00  

Ravnateljica:     
Natalija  Radić     

                                                                                                                                                                                             Predsjednica Školskog odbora: 

                                                                                                                                                                                                             Ivanka Ćaran 


